

# Årsredovisning

för

## Paramount Progress AB

559412-9438

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Parkosidis, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Paramount Progress AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades under slutet av år 2022 med syfte att bedriva program- och projektledning, management consulting, interimsuppdrag på chefs- och ledarnivå, utbildning samt utveckla och tillhandahålla produkter inom dessa områden samt investera i aktier, fastigheter och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 236% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på att verksamheten har bedrivits under hela året, till skillnad från föregående år då driften endast pågick under en begränsad period.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	15 476	4 606
Resultat efter finansiella poster	2 599	-294
Soliditet (%)	43,7	-13,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-294 339	<b>-269 339</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-294 339	294 339	<b>0</b>
Årets resultat			2 119 914	<b>2 119 914</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-294 339</b>	<b>2 119 914</b>	<b>1 850 575</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-294 339
årets vinst	2 119 914
	<b>1 825 575</b>

disponeras så att

till aktieägare utdelas	1 825 575
i ny räkning överföres	0
	<b>1 825 575</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-12-16  
-2023-12-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

15 475 695

4 605 938

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**15 475 695**

**4 605 938**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 018 393

-2 089 020

Övriga externa kostnader

-605 145

-629 333

Personalkostnader

2

-7 251 362

-2 180 919

**Summa rörelsekostnader**

**-12 874 900**

**-4 899 272**

**Rörelseresultat**

**2 600 795**

**-293 334**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

653

104

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 720

-1 109

**Summa finansiella poster**

**-2 067**

**-1 005**

**Resultat efter finansiella poster**

**2 598 728**

**-294 339**

**Resultat före skatt**

**2 598 728**

**-294 339**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-478 814

0

**Årets resultat**

**2 119 914**

**-294 339**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 201 218

827 297

Övriga fordringar

85

1 211

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 513

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 209 816**

**828 508**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 022 289

1 221 137

**Summa kassa och bank**

**3 022 289**

**1 221 137**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 232 105**

**2 049 645**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 232 105**

**2 049 645**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-294 339

0

Årets resultat

2 119 914

-294 339

**Summa fritt eget kapital**

**1 825 575**

**-294 339**

**Summa eget kapital**

**1 850 575**

**-269 339**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 422

743 047

Skatteskulder

543 501

-5 802

Övriga skulder

1 015 150

621 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

790 457

959 794

**Summa kortfristiga skulder**

**2 381 530**

**2 318 984**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 232 105**

**2 049 645**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-16 -2023-12-31
Medelantalet anställda	7	3

Malmö 2025-06-16

*Eva-Lotta Wickström*  
Eva-Lotta Wickström  
Ordförande

*Andreas Parkosidis*  
Andreas Parkosidis

*Ana Aurell*  
Ana Aurell

*Carla Poroca de Noronha*  
Carla Poroca de Noronha